



30.04.2020

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja

85 §

Sosiaali- ja terveystoimialan toimintasääntö 1.5.2020 alkaen

HEL 2020-005266 T 00 01 00

Päätös

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja päätti kumota 16.12.2019 § 189 tekemänsä päätöksen ja hyväksyä liitteenä 1 olevan sosiaali- ja terveystoimialan toimintasäännön liitteineen (tämän päätöksen liitteet 2–5) 1.5.2020 alkaen.

Päätöksen perustelut

Toimialan toimintasäännössä määritellään kaupungin hallintosääntöä yksityiskohtaisemmin toimialan organisaatio, tehtävät ja toimivallat. Toimintasäännöllä toimialajohtaja delegoi toimivaltaansa sekä määrää johtamansa organisaation rakenteesta ja tehtävistä siltä osin kuin ne kuuluvat hänen toimivaltaansa.

Nyt hyväksyttävällä toimintasäännöllä vahvistetaan 1.5.2020 voimaan tulevat muutokset tämän päätöksen liitteenä olevan toimintasäännön ja sen liitteiden mukaisesti. Jäljempänä on kuvattu kunkin palvelukokonaisuuden ja hallinnon osalta tehdyt korjaukset ja muutokset.

Perhe- ja sosiaalipalvelut

Perhe- ja sosiaalipalvelut -palvelukokonaisuuden alaisessa vammaistyön palvelussa vammaisten asumispalveluihin on lisätty 1.4.2020 toimintansa aloittanut Roihun ryhmäkoti. Lastensuojelu-palvelun alaisessa perhekuntoutuksessa on korjattu ympärivuorokautisen perhearvioinnin työyksikön esihenkilötieto johtavasta ohjaajasta perhekuntoutuksen päälliköksi. Edellä mainitut muutokset on nähtävissä perhe- ja sosiaalipalvelujen organisaatorakennetta ja yksiköiden esihenkilötietoja kuvaavassa päätöksen liitteessä 2.

Terveys- ja päihdepalvelut

Terveys- ja päihdepalvelut -palvelukokonaisuudessa ei ole muutoksia 1.5.2020 alkaen. Palvelukokonaisuuden voimassa oleva organisaatorakenne ja yksiköiden esihenkilötiedot on kuvattu päätöksen liitteessä 3.

Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelut

Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelut -palvelukokonaisuuden alaisissa palveluissa tehdään eräitä muutoksia koronapandemiaan varautumisen



30.04.2020

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja

vuoksi. Helsingin sairaala -palvelun (toimintasäännön luku 5.1.6.10) alle perustetaan määräaikaisesti Herttoniemen varasairaala. Varasairaalan tarkoituksena on varmistaa sairaansijojen riittävyys epidemian laajentuessa. Varasairaalaan voidaan tarvittaessa avata 300–400 sairaansijaa. Varasairaalahjärjestelyllä voidaan lisäksi vapauttaa sairaansijoja Laakson ja Malmin sairaaloihin niille potilaille, jotka siirtyvät tehostoituksesta jatkokuntoutukseen.

Koronapandemiatilanteesta johtuen sosiaali- ja terveystoimialalla on jouduttu tekemään uudenlaisia tilaratkaisuja palvelujen järjestämisessä. Tämä on jouduttanut ennalta suunnitellun lännen palvelualueen alaisen kuntouttavan arviointiyksikön toiminnan uudelleen järjestämistä. Kuntouttavan arviointiyksikön alle on perustettu 20.4.2020 alkaen uusi työyksikkö kuntouttava arviointiyksikkö, pohjoisen tiimi. Samalla aikaisemman kuntouttavan arviointiyksikön, idän-pohjoisen tiimin nimi on muutettu kuntouttava arviointiyksikkö, idän tiimiksi.

Idän palvelualueen alaisen Roihuvuoren seniorikeskuksen organisaatorakenteeseen on korjattu vuodenvaihteessa voimaan tulleet muutokset. Roihuvuoren palvelutalo -työyksikkö on muuttanut Laajasalon palvelutalon alle ja muutettu Laajasalon asumisyksiköksi. Lisäksi Laajasalon palvelutalon alaiset työyksiköt Luoto palveluasuminen ja Ulappa palveluasuminen on lakkautettu, ja niiden toiminta on siirtynyt Kontulan seniorikeskukseen. Edellä mainituilla muutoksilla toimintaa siirrettiin esteettömyystekijöiltään toimivampiin tiloihin ikääntyneiden hoidossa.

Edellä kuvatut muutokset ja sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen -palvelukokonaisuuden voimassa oleva organisaatorakenne ja yksiköiden esihenkilötiedot on kuvattu päätöksen liitteessä 4.

Hallinto

Hallinnon alaisissa tukipalveluissa aulapalvelujen toiminta järjestetään 1.5.2020 alkaen siten, että toimialan aulapalvelut jakautuvat jatkossa kolmeen aulapalvelualueeseen neljän sijasta. Lisäksi esihenkilösuhteita on muutetaan niin, että jokaista aulapalvelualueetta johtaa aulapalveluvastaava ja lähiesihenkilöinä kullakin aulapalvelualueilla toimii kaksi vastaavaa vahtimestaria. Muutoksella pyritään tasaamaan uudelleen aulapalvelualueiden resurssit ja parantamaan esimiestyön laatua.

Edellä kuvattu muutos ja hallinnon voimassa oleva organisaatorakenne ja yksiköiden esihenkilötiedot on kuvattu päätöksen liitteessä 5.

Toimivalta

Hallintosäännön 14 luvun 1 §:n 1 momentin 1 kohdan mukaan toimialajohtaja hyväksyy toimialan toimintasäännön.



30.04.2020

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja

Lisätiedot

Soili Korhonen, erityissuunnittelija, puhelin: 310 50517
soili.korhonen(a)hel.fi

Liitteet

- 1 Sosiaali- ja terveystoimialan toimintasääntö 1.5.2020 alkaen_lopullinen
- 2 Toimintasäännön liite 1 Perhe- ja sosiaalipalvelut -organisaatio 1.5.2020 alkaen
- 3 Toimintasäännön liite 2 Terveys- ja päihdepalvelut -organisaatio 1.5.2020 alkaen
- 4 Toimintasäännön liite 3 Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelut -organisaatio 1.5.2020 alkaen
- 5 Toimintasäännön liite 4 Hallinto -organisaatio 1.5.2020 alkaen

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet

Ote	Otteen liitteet
Palvelukokonaisuuksien johtajat	Liite 1 Liite 2 Liite 3 Liite 4 Liite 5
Hallintojohtaja	Liite 1 Liite 2 Liite 3 Liite 4 Liite 5
Hallintopäällikkö	Liite 1 Liite 2 Liite 3 Liite 4 Liite 5
Päätöksenteon tuen päälliköt	Liite 1 Liite 2 Liite 3 Liite 4 Liite 5
Tilastopalvelut	Liite 1 Liite 2 Liite 3 Liite 4 Liite 5
Työnantaja- ja hyvinvointipalve-	Liite 1



30.04.2020

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja

lut	Liite 2
	Liite 3
	Liite 4
	Liite 5
Talous- ja suunnittelupalvelut	Liite 1
	Liite 2
	Liite 3
	Liite 4
	Liite 5
Johdon assistentit ((päättöksen eteenpäin lähetys palvelujen päälliköille)	Liite 1
	Liite 2
	Liite 3
	Liite 4
	Liite 5
Valmistelun tuki / hallintotiimi	Liite 1
	Liite 2
	Liite 3
	Liite 4
	Liite 5



30.04.2020

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 85 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusaajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



30.04.2020

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



30.04.2020

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja

Juha Jolkkonen
sosiaali- ja terveystoimialan
toimialajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa
www.hel.fi 07.05.2020.